
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1280

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:52:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2019

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 77.500,00 (Setenta e sete mil e
quinhentos reais). Objeto: Aquisição e instalação de 01 Parque Infantil completo (Playground), na
Praça Henrique Schellworth, conforme especificações constantes do Anexo I deste edital. Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO HOMOLOGAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 77.500,00 (Setenta e sete mil e
quinhentos reais). Objeto: Aquisição e instalação de 01 Parque Infantil completo (Playground), na
Praça Henrique Schellworth, conforme especificações constantes do Anexo I deste edital. Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO HOMOLOGAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/11/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

21/11/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1280/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-7750000-setenta-e-sete-mil-e-quinhentos-reais-objeto-aquisicao-e-instalacao-de-01-parque-infantil-completo-playground-na-praca-henrique-schellworth-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-deste-edital-anexos-contrato-homologacao-ata-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9IzsATEA.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W8N7Ui6S.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FkiTX4Mb.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
21/11/2019 00:00:00 ATA Baixar

21/11/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/11/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36S9E0UK.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NjP7Lf0H.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zJHW1dTl.pdf

